
UCHWAŁA NR XVI/134/20 
RADY POWIATU W RYBNIKU 

z dnia 3 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie likwidacji  jednostki budżetowej pod nazwą "Powiatowa Placówka 
Opiekuńczo-Wychowawcza  w Czerwionce-Leszczynach" 

Na podstawie art.12 pkt 8 lit. i w związku z art. 6 ust. 1 oraz art. 6a pkt 1  ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o  samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) 
w związku z art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) w związku z art. 107 ustawy z dnia 
9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej ( t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 821), za zgodą 
Wojewody Śląskiego                                        Rada Powiatu Rybnickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/127/20 Rady Powiatu Rybnickiego z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie likwidacji 
jednostki budżetowej pod nazwą „Powiatowa Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Czerwionce-
Leszczynach” uchyla się przepis par. 5. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rybnickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Tokarz 

Id: 2B588206-4FE0-4F28-9524-E19534A01583. Podpisany Strona 1




